CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 125/2014

Implantação  de  camada  asfáltica nas
Ruas  José  Cazanatto  e  Dr  Cidy
Marcondes de Albuquerque entre a Ruas
Willy Barth e Senador  Rubens de Mello
Braga.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem, nos termos do inciso I do artigo
149 do Regimento Interno,

INDICAM

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal  o  que  proceda  estudos  de
viabilidade para implantação de camada asfáltica nas Ruas José Cazanatto e Dr
Cidy Marcondes de Albuquerque entre a Ruas Willy Barth e Senador  Rubens de
Mello Braga.

                Indica-se ao Poder Executivo o presente estudo visto que beneficiará
as pessoas que residem naquelas proximidades, dando a estes melhor qualidade de
vida, pois como todos sabemos, que nas referidas ruas há partes que não estão
asfaltadas,    assim gerando grandes transtornos aos transeuntes e moradores da
comunidade que por ali transitam.

SALA DAS SESSÕES, 19 de março de 2014.

       EDINALDO SANTOS                                                            GENIVALDO PAES

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br